



**KARLOVARSKÝ KRAJ**

KRAJSKÝ ÚŘAD - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

Studio Fresh, s.r.o.

Rybářská 839/2

36017 Karlovy Vary

IČ: 25228323

DIČ: CZ25228323

Váš dopis značka / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Karlovy Vary

04.02.2020

**Objednávka č. 00284 00063/20/SK celková maximální cena 66 691,00**

Objednáváme u Vás

grafické práce a výrobu propagačních a reklamních materiálů v rámci Her IX. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020.  
- viz příložená tabulka

Celková cena bez DPH 55 116 Kč., Celková cena včetně 21 % DPH činí 66 690,36 Kč.

Platba na fakturu Kopii objednávky přiložte k daňovému dokladu.

Fakturační adresa Karlovarský kraj  
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy  
Závodní 88/353  
360 06 Karlovy Vary

IČO: 70891168

KARLOVARSKÝ KRAJ  
(1) Krajský úřad  
odbor  
školství, mládeže a tělovýchovy

Název	grafika		výroba			text
	hodin	Kč	ks	Kč/ks	Kč	
Kraj_KV--XX_ODM_Plachta_Vitezove_Kvetinove_ceremonialy_416x264cm--2020-1-9--(26332)	1,5	1 275,00	7,0	2 970,00	20 790,00	mash za stupni vítězů
Kraj_KV--XX_ODM_Rozpis_sezeni_hala_Kraje_A5--2020-1-15--(26411)	2,0	1 700,00			0,00	(výroba Mueller prod.)
Kraj_KV--XX_ODM_Tabule_PARKOVISTE--2019-10-31--(25850)	0,5	425,00	8,0	184,00	1 472,00	zkušební kusy pro PČR a města
Kraj_KV--XX_ODM_Yupo_na_skle_smerovka--2020-1-15--(26406)	1,5	1 275,00	12,0	84,00	1 008,00	orientační směrovky v hledišti
Muller_Production_s.r.o.--Video_project-Loga_partneru_LED_prstenec_KV_Arena--2020-1-21--(26449)	4,0	3 400,00			0,00	smyčka - předělání
Muller_Production_s.r.o.--XX_ODM_KV_Arena_vyznaceni_sedaadel--2019-11-19--(26000)	2,5	2 125,00	14,0	184,00	2 576,00	pro děti - organizátory, kulaté rohy
Muller_Production_s.r.o.--XX_ODM_orientacni_system_KV_Arena--2019-11-4--(25882)	5,0	4 250,00			0,00	podlahovky (výroba Mueller prod.)
Muller_Production_s.r.o.--XX_ODM_Orientacni_tabule_KV_Arena_200x100cm--2019-11-26--(26060)	2,0	1 700,00			0,00	(výroba Mueller prod.)
Muller_Production_s.r.o.--XX_ODM_Pochoden--2019-12-5--(26143)	3,0	2 550,00	1,0	500,00	500,00	
Muller_Production_s.r.o.--XX_ODM_stupne_vitez_u_montaz--2019-11-20--(26017)	0,0	0,00	7,0	350,00	2 450,00	
Muller_Production_s.r.o.--XX_ODM_stupne_vitez_u_tisk--2020-1-7--(26315)	2,5	2 125,00	7,0	785,00	5 495,00	
<i>součty (ceny bez DPH)</i>					34 291,00	

celková cena bez DPH	55 116,00
celková cena s DPH 21 %	66 690,36